
UCHWAŁA NR XXX/282/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/63/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 października 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Augustowa wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa, zwanego dalej Studium, które zastąpi Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa, zatwierdzone uchwałą Nr 
XVI/129/2000 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 6 marca 2000 r., zmienione uchwałą Nr XVIII/137/12 
z dnia 30 października 2012 r.”;

3) w § 2 wyrażenie „Zmiana Studium” zastępuje się wyrażeniem „Studium”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „Celem przystąpienia do sporządzania Studium jest opracowanie nowej edycji 
Studium, która będzie dostosowana do aktualnych uwarunkowań faktycznych i prawnych”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 971E9269-F859-4F7C-B422-D20479040D36. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa

Rada Miejska w Augustowie podjęła uchwałę Nr IX/63/11 z dnia 31 października 2011 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Augustowa. W załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały wskazano
granice obszaru objętego zakresem zmiany, który stanowił obszar całego miasta Augustowa w jego granicach
administracyjnych.

Zgodnie z art. 27 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zmiana studium następuje
w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. Redakcja tego przepisu oznacza, że rada gminy modyfikuje
jedynie część rozstrzygnięć w nowelizowanym akcie prawnym, pozostawiając pozostałe bez zmian.
W konsekwencji zmiana studium nie musi oznaczać nowelizacji wszystkich merytorycznych treści studium
określonych przedmiotowo w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy. Projektowane studium nie jest zatem zmianą studium,
lecz jest to nowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Tym samym zmiana uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa jest w pełni zasadna.

Id: 971E9269-F859-4F7C-B422-D20479040D36. Uchwalony Strona 1




